ПРОТОКОЛ № 07
оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе 

на выполнение работ по капитальному ремонту многоквартирного дома по адресу:   Владимирская область, Вязниковский район,поселок Никологоры, 
улица 3 Пролетарская, д.26
Наименование работ: 
Лот № 1- капитальный ремонт крыши,

Лот № 2 - капитальный ремонт внутридомовой системы водоотведения;
               - капитальный ремонт внутридомовой системы холодного водоснабжения;

               - установка  общедомового прибора учёта холодного водоснабжения.

Администрация муниципального

образования « поселок Никологоры», 

кабинет № 6                                                                                         14.05.2012
(место проведения вскрытия конвертов)





(дата)

Состав конкурсной комиссии:

Председатель комиссии – Горбунова Наталья Борисовна, директор ООО                                « Жилищно- эксплуатационная компания « Никологоры»;
Секретарь комиссии – Митрофанов Андрей Сергеевич, специалист 1 категории администрации муниципального образования» поселок Никологоры»;
Члены комиссии 

– Аверьянова Нелли Евгеньевна, заместитель главы администрации муниципального образования « поселок Никологоры»;

- Зотов Константин Александрович, представитель дома № 20 улицы   3 Пролетарская;

-  Балков Иван Вячеславович, директор ООО « Строитель» (отсутствовал);

- Митрофанова Галина Анатольевна, представитель дома № 51 улицы 1 Пролетарская.
(ФИО, должность)

На процедуру оценки и сопоставления конкурсных заявок поступили заявки следующих участников конкурса:
1. ИП Макаров Е.В., г. Вязники, ул. Пригородная, д.46 (лот№1)
2.ООО «Металлокомплект», 601430 , г. Вязники, м-н Нововязники, ул. Привокзальная, д.54-а (лот№1,№2)
3. ООО « КиТ»,  601902, Владимирская область, г. Ковров, ул. Абельмана, д.59 (лот№1, лот№2)
4. ООО « ПМК «Сантехмонтаж», 601442, Владимирская область,  г.Вязники, ул. Вокзальная, д.2 б, (лот № 1 )
Оценка заявок проведена конкурсной комиссией по критериям, установленным пунктом 6 конкурсной документации.

Результаты оценки заявок по критериям «Цена договора» и «Срок выполнения работ» и «Квалификация участника»  отражены в Приложении к настоящему протоколу.


Конкурсная комиссия произвела суммирование результатов оценки заявок. 

По результатам оценки и сопоставления заявок, представленным заявкам присвоены следующие номера:

Лот № 1
 1. ИП Макаров Е.В., г. Вязники, ул. Пригородная, д.46 ;
 2. ООО « КиТ»,  601902, Владимирская область, г. Ковров, ул. Абельмана, д.59;

 3.ООО «Металлокомплект», 601430 , г. Вязники, м-н Нововязники, ул. Привокзальная, д.54-а
 4. ООО « ПМК «Сантехмонтаж», 601442, Владимирская область,  г.Вязники, ул. Вокзальная, д.2 б
Лот № 2 
 1. ООО « КиТ»,  601902, Владимирская область, г. Ковров, ул. Абельмана, д.59;

 2.ООО «Металлокомплект», 601430 , г. Вязники, м-н Нововязники, ул. Привокзальная, д.54-а

Победителем конкурса признана:                   


Лот № 1 -  ИП Макаров Е.В., г. Вязники, ул. Пригородная, д.46

Лот № 2 - ООО « КиТ»,  601902, Владимирская область, г. Ковров, ул. Абельмана, д.59
Председатель конкурсной комиссии  Горбунова Н.Б.____________________
Члены конкурсной комиссии 
Аверьянова Н.Е.    ________________________

Митрофанов А.С.  _______________________

Зотов К.А.            ________________________

Митрофанова Г.А.  _________________________

Приложение

к протоколу оценки и сопоставления заявок

на участие в открытом конкурсе 

от 14.05.2012
лот№1, лот№2
Оценка заявок по критериям и подкритериям

	№ п/п
	Наименование участника
	Дата и время регистрации заявки
	Критерий «цена договора» 
	Критерий «срок выполнения работ»
	Критерий «квалификация участника»
	ИТОГО

	
	
	
	
	
	подкритерии
	балл
	

	
	
	
	без льготы, рублей
	с льготой, рублей
	балл
	показатель
	балл
	опыт работы
	штрафной балл


	квалификация персонала
	штрафной балл
	соблюдение техники безопасности
	штрафной балл
	проигранные арбитражные дела
	штрафной балл
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	ООО « Кит»
	Лот № 1

12.05.2012

13-30
	500 559
	
	55
	30дней
	20
	2 и более
	0
	2 и более с опытом работы более 10 лет и стажем в компании более 2 лет
	0
	0
	0
	0
	0
	20
	95

	
	
	Лот № 2 12.05.2012

13-30
	250 164
	
	60
	20 дней
	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	100

	2 
	ООО «Металлокомплект»
	Лот №1 

10.05.2012 

13-52
	550 000
	
	45
	70 дней
	20
	2 и более
	0
	2 и более с опытом работы более 10 лет и стажем в компании более 2 лет
	0
	0
	0
	0
	0
	20
	85

	
	
	Лот №2

10.05.2012 

13-50
	262 000
	
	55
	30 дней
	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	95

	3
	ООО «ПМК «Сантехмонтаж»
	Лот №1

14.05.2012 

13-33
	506 000 
	
	50
	до 10 августа


	18
	2 и более
	0
	2 и более с опытом работы более 10 лет и стажем в компании более 2 лет
	0
	0
	0
	0
	0
	20
	75

	4
	ИП Макаров Е.В.
	Лот №1

10.05.2012 13-20
	500 000
	
	60
	до 30 июля
	20
	2 и более
	0
	2 и более с опытом работы более 10 лет и стажем в компании более 2 лет
	0
	0
	0
	0
	0
	20
	100


Председатель конкурсной комиссии  Горбунова Н.Б.____________________

Члены конкурсной комиссии 

Аверьянова Н.Е.    ________________________

Митрофанов А.С.  _______________________

Зотов А. К.             ________________________

Митрофанова Г.А.  _________________________

